



Näringslivsnytt Strängnäs kommun

Då är vi tillbaka från semestrarna, skolorna är igång och alla aktiviteter startar igen.

Känslan är att vi är inne i en ganska osäker tid, räntorna stiger, kostnader blir högre och världen är orolig, vi måste hjälpas åt att ta oss igenom detta.

Känns som att vi ska upprepa

Håll i, Håll om, Håll ut!



Vad har hänt och vad är på gång...

Tiden går fort och det känns som det var länge sedan vi firade nationaldag och 500-årsresan stannade till i Strängnäs. Därefter har den gått vidare till Mariefred och kommer att avslutas på nyårsafton i Åkers Styckebruk.

Under hösten kommer företagsfrukostarna att hållas den andra fredagen i månaden. Den första blir i kommunhuset den 8 september och det kan du läsa mer om längre ner. Det ska bli väldigt kul att ses igen!

Apropå att ses - vi glada över det samtal vi hade i onsdags morse med er som verkar eller bor kring Sommargatan. Vi förstår att alla inte kunde komma med kort varsel men det kommer ytterligare möjlighet att lämna synpunkter. Vi ville lyssna in hur det varit och om det gav den positiva effekt som vi hoppats på. En kort sammanfattning är att alla på plats var enhälligt positiva och att det fört mycket gott med sig.

Årets näringslivsdag närmar sig (mer info längre ner) så skynda dig att säkra dina biljetter så ses vi där. Det blir paneldebatt, föreläsningar och självklart glitter och

glamour.

Helgen 9-10 september är det dags för höstens Aptitrunda som arrangeras av Sörmlands matkluster. Ett 70-tal lokala matföretag kommer att bjuda på aptitbitar, visa sina verksamheter, erbjuda produkter och måltider till försäljning samt ordna aktiviteter. Läs mer på matkluster.se

Tror inte att någon av er har missat alla era grannars och bekantas bilder på sociala medier på överfyllda svampkorgar, missa då inte heller svampfestival Selaön i Stallarholmen 23 september. ni kan läsa mer om den här www.svampfestival.se

20 september så släpps årets rankingresultat på företagsklimatet i Sverige, vi väntar såklart med spänning på det. Har ni några tankar och idéer kring hur vi tillsammans kan skapa ett ännu bättre företagsklimat, hör mer än gärna av er till mig.

//Emma Hjelm, näringslivschef Strängnäs kommun

Vi är bara ett samtal bort!

Lite tips på ekonomiska stöd som går att söka

Här kommer lite tips på till exempel stöd att söka från andra organisationer och myndigheter.

Möjlighet att ansöka om elstöd

Från och med den 30 maj kan företag söka elstöd. Sista ansökningsdag är den 25 september och du gör din ansökan i Skatteverkets e-tjänst. Läs mer och ansök på [Skatteverkets hemsida](https://skatteverket.se).



Sök stöd från Länsstyrelsen Södermanland inom klimatlivet

Naturvårdsverket informerar att regeringen planerar en stor budget för klimatlivet 2024. Vilka åtgärder skulle ni kunna göra hos er som ger hög och varaktig klimatnytta. Det kan vara åtgärder inom jordbruk, transport, industri, återvinning eller något annat område. Budgeten är mycket begränsad för projekt som färdigställs under 2025 och 2026 så det är angeläget att ansöka och göra insatser nu. Läs mer och ansök på [Naturvårdsverkets hemsida](https://naturvardsverket.se). På lansstyrelsen.se kan du läsa om och anmäla dig till ett digitalt informationsmöte om Klimatlivet den 6 september.

Draknäste light i Strängnäs den 4 oktober

Har du en ny spännande affärsidé som du vill testa? Ta chansen och presentera den på ett Draknäste light.

Den 4 oktober kommer Draknästet light till Strängnäs. Kanske är du en av dem som får presentera sin affärsidé inför en panel av affärsutvecklare och investerare. Du får värdefull feedback direkt på plats och har dessutom möjlighet att få upp till 10 timmars kostnadsfri affärsutveckling. Läs mer och ansök på länken nedan.

Sista anmälningsdag är 10 september.

[Läs mer och ansök här](#)



Välkommen till Strängnäs Näringslivsdag och galakväll den 22 september i Thomas Arena!

En självklar mötesplats för nätverkande, inspiration och kunskapsutbyten. Eventet vänder sig till dig som är en del av Strängnäs näringsliv, oavsett storlek och bransch.

Du behöver inte ha ett företag för att komma, du som privatperson med intresse för näringslivet och företagande är också varmt välkommen.

Säkra din plats till årets Näringslivsdag och glansfyllda galakväll genom att boka in dig och dina kollegor redan idag.

Du som är företagare kommer i år kunna boka en liten mässmonter på cirka 2 kvm. Läs mer om det och boka dina biljetter på länken nedan.

[Läs mer och boka biljetter här!](#)



**Fredag 22 sept
09.15**

Företagsfrukost tema - dåtid, nutid, framtid

Den här hösten kommer företagsfrukostarna vara den andra fredagen i månaden men tiden är den samma.

Den första företagsfrukosten för hösten bjuder vi in till oss här i kommunhuset. Som vanligt serveras kaffe och smörgås från 07.30 och programmet startar klockan 8.00.

Save-the-date för övriga frukostar:

13 oktober, 10 november och 8 december. Vi återkommer med tema och plats.

[Anmäl dig här till den 8 september](#)



**Fredag 8 sept
07.30-09.00**



STRÄNGNÄS KOMMUN

Strängnäs kommun
Nygatan 10
645 80 Strängnäs



Växel: 0152 - 291 00
Direkt: 0152 - 290 15



naringsliv@strangnas.se



Om webbplatsen

Dynamiskt Dolk
STRÄNGNÄS KOMMUN

[Klicka här för att avregistrera dig från detta nyhetsbrev.](#)